
 

Položkový rozpočet stavby objektu a venků - rekapitulace slepý
 

 

Zhotovitel:

Stavba: 230703 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

Objekt:

Rozpočet: Celková rekapitulace

Objednatel: IČO:

DIČ:

    
 

 

 

 
Celkem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

CELKOVÁ CENA 12 838 733,84 Kč

12 838 733,84 Kč
 

Rekapitulace daní
 

Základní DPH 21 %

  
2 696 134,11 Kč

 
Zaokrouhlení

Cena celkem včetně DPH

v dne

Digitálně , v

Digitálně

Ing- podepsal |„g_
BC. Tomas podepsal Bc.

Tomáš Mařík
T

"

|<
“

.„

Tomá 022,35.:m Marlk Datum:2024.01.23

20243236
14:02:21 +o1'oo'

šKočí13;$,:;g.6 W

 
 

 
Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



 
Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem

Objekt MR stavební práce 11 013 940,42

Venkovní úpravy objektu
1 824 793,42

MR

ObjektMR stavební práce a
0 00

venkovní objekty celkem
'

Technologie 0,00

Cena celkem 12 838 733,84

     
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



 

Položkový rozpočet stavby MR slepý
 

 

Stavba: 230620 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

Objekt: SO 01 Magnetická rezonance

Rozpočet: 230701 Objekt MR

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

 
Celkem

 

HSV
 

PSV
 

MON
 

Vedlejší náklady
 

Ostatní náklady
 

Celkem 11 013 940,42

 
 

Rekapitulace daní
 

 

 

 

  
 

Zaklad pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení
 

Cena celkem s DPH 0,00czx
 

 
v dne

 

Digitálně : v Digitálněpodepsal
podepsal Ing.BC- Tomas

Bc.TomášMařík

, Tomáš Kočí Mařík Datum:2024.01,23
Ing.

 

TOl | la Datum: 14:02:43+01'oo'

V
2024.0226

V ' 12:02:08 Zazhotoviteles KocnWoo.
Za objednatele

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 27



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu

01 Přípravné práce, zaměřeni HSV

1 Zemní práce HSV

23 Piloty HSV

27 Základy HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

342 Sádrokartonové konstrukce HSV

4 Vodorovné konstrukce HSV

61 Upravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchůvnější HSV

63 Podlahové konstrukce HSV

94 Lešení HSV

95 sDtglčobgŽgvací
konstrukce na pozemních HSV

96 Bouránl konstrukci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

712 Povlakové krytiny - střecha PSV

713 Izolace tepelné PSV

720 Zdravotechnická instalace PSV

730 Ústřednívytápění PSV

     
 

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS, a.s.

Celkem

Stránka 2 z 27

 %  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

764 Konstrukce klempířské PSV

7662 Výplně vnějších otvorů PSV

7663 Výplně otvorů - dveře PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

776 Podlahy povlakové PSV

784 Malby PSV

M21 Elektromontáže MON

M29 Vybavení interiéru DOD

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem 11 013 940,42 100,0

    
 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 
 

 

     
 

 

 

 

 

 

     
 

 
 

 

 

((3,14*2.9"2,9'0,5)+(2.9*2+7.25)*0,5'3.2+65,0288)'1.025'
0.8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: 230620 Přístavba MR kurgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 01 Příjravné práce, zaměření 120 000,00

1 111101101 Geodetické zaměření stavby a vytyčení, geodetické kpl 1,00000 " "'“ ""

služby
2111101102 ZměřeníRTG rizika -v případěpotřeby-vykrytl kpl

1,00000Ě

systémovými deskami proti RTG záření ( ocenit v případě
potřeby ) / předpokládaná cena 50.000 Kč

3 111101103 Geologické služby - převzetí základ. spar a pilot, kpl 1,00000'=
provedeni konaných sond k ověření stavu a polohy
stávajících základů

Díl: 1 Zemní práce 61 673.20
4]112101102 Kácení stromů vč odstranění pařezů ks 2,00000'
51121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 32,00000Ě

(14'a+11'9)*0,15+0,35 32,00000
| 61132201210 [Hloubenfrýhš.do200 cmhor.3do 50m3,STROJNÉ | m3 46,7000OE

rýha pro základ. pasy : 44,48000
(6+2,5+6+3,5+4.6+3+11+11,4)'1.3*0,6+8*2,2'0,4

rezerva 5 % : 44,4B*0,05-0,004 2,22000
7 132201219 Přípl.za lepivosthloubení rýh 2000m.hor.3.STROJNĚ m3 46,70000 4

5 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1—4 do 10000 m m3 46,70000 5

9 167101101 Nakládání výkupku : hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 4670000 7

10 171201201 Uložení sypaniny na skI.-sypanína na výšku přes 2m m3 46,70000 ;

11 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 1 8500000 - J-

0504 |
1m3=1,8t :46,7'1,8+0,94 55,00000 _

Díl: 23 Piloty 308 259.00
12|224321232 EVýpIň pilot z ŽB C25/30 XA2. cem.síranovz.se susp. [ m3 19,0000011 0

PS - P6, P8. P9, P 13 : 7'5'3.14*0,3'0.3 9.89100
_

P1. P 2 .P 10„ P 11 :4'4,5"0.3*0,3'3,14 5,08680

P 12 : 5,5'0,3'0,3“3,14 1,55430

P 7 : 7,5'0,3*0,3*3,14 2,11950

rezerva 2,0 % :18,65'0,02-0,0246 0,34840
13 224361114

\Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505(R) 1 104000
Í

\P 1 - P 13 dle tab. : (0,888+0.102) 0,99000

prořez 5 % : 0,99'0,05+0,0005 0,05000

] 141264321411 \vny zapažené do 650 mm hl.do5 mhor.3 | m 66,00000u Š'
P3 - P6, P8. P9. P 13 : 75 3500000

P1, P2 .P 10, P 11 : 4'4.5 18,00000

P 12 : 5,5 5,50000

P 7 7,5 7,50000

Díl: 27 Základy 1 000 031,30
16 210220021 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek m 50,00000

I

(12,5+15+8,2+8.1+6,2) 50,00000

[ 171271531113 JPolštářzákladu2kamenivahr.drceného16-32mm 1 m3 90,000001! ]
plocha podbe1onu : 81 „27225

Stránka 4 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

  
     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: 30 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
pomocnývýpočet :(12*5,95-7,15*0,6)+(17,25'0,5'3,15)- -0,00015
(M*0,4+23,3*0,5)-65,0289

rezerva 10 % : 81,3*0,1+0,5979 8,72790

[1131273313611 |Betonzákladovýchdesekprostý 0 16/20 m3 | 9,900005
plocha podbetonu : 9,62000

(2,28+10,8'5+17,3'0,52'3+(7,3+6)'0,52'3,3+3,14"4,5)*0,0

B
rezerva 2,50 % : 9,6'0,025+0,0423 0,28000

[ 1912733213121 |Ze|ez0beton základových desek C 20/25 m3 1 39,50000E
plocha podbetonu : 38,51000

((3,14“2,9'2,9*0.5)+(2.9'2+7.25)*0.5*3,2+94,2788)*0,3

pomocný výpočet : (12*5,95-7,15'0,6)+(17,25'0,5*3,15)-
94,2788

rezerva 2,5 % : 38,5087'0,025+0,0286 0,99000

| 2012733151215 |Bedněnístěnzákladovýchdesek .zřlzenl m2 1 18,00000n
obvod : 18,00000

(3.2+1„B+6+3.1+4.3+3.1+5,2+5,1+7,5+5,3+0,4)*(0,3+0,1)

21 273351216 Bednění stěn základových desek — odstranění m2 18,00000

22 273353102 Bednění kotev.otv0rů desek do 0,01 m2, hl. 0,50 m kus 600000

23 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných siti , drát 1 2,80000
d 8,0 mm,oko100 x 100 mm

2 vrstvy . 2,64000
((3,14'2,9*2,9'0,5)+(2,9*2+7,25)'0,5'3,2+94,2788)'1,3'2'

0,0079

rezerva 5% : 2,6366'0,05+0,0316 0,16000

| 24|274321321 |Že|ezobetonzákladovýchpasů 0 20/25 m3 ] 40500003
obv. pasy 1 : 6*0,4'2,1+(4,3+3,1+5,3+3,1+5.1)*0,4*1.65 18,83000

obv. pasy 2 : 0,8“0,4'2,1+1,35*0,55'1,B+6"0,4*1,65 5,97000

obv.pasy 3 :(7,1'0,4*1,e5)+4,2'0,4*2,1 5,21000
obv.pasyvnitřní:(5,5+a,9+10,1)'0,5'1,05 12,86000

rezerva cca 2 % : 45,88'0,02+0,0034 0,92000

| 25|274351215 Bedněnístěn základových pasů -zřízení m2 1 217,00000!

obv. pasy 1 : 6*2*2,1+(4,3+3,1+5,3+3,1+5,1)'1,65*2 94,17000

obv. pasy 2 : 0,8"2"2.1+1.45*2'1,B+6'2'1,65 28,38000

obv. pasy 3 : (7,1'2'1,65)+4,2'2'2,1 41,07000

obv. pasy vnitřní : (5,5+8,9+10,1)'2'1,05 51 .45000

rezerva cca 1 % : 215,07'0,01-0,2207 1,93000

26 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 217,00000

27 274353102 Bednění kotev.otvorú pasů do 0,01 m2, hl. 0,5 m kus 5,00000

předpoklad : 5 5,00000

28274361821 Výzlužzákladovýchpasů :betonářskéoceli1350013(10 1 3,50000
505)

46,8“0,08+0,056 3,80000

| 29|275321321 1Ze|ezobetonzákladových patek 0 20/25 m3 | 150013
1,2'1,2'1,05+0,088 1,60000

[ CÉL275351215 ]Bednění stěn základových patek - zřízeni m2 ! 5,10000“
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 5 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: 80 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1,05'1,2'4+0,00 5,10000

5511275351216 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 ] 5,10000

32 275361211 Výztuž základových patek do 12mm z oceli 10216 (E) 1 0,12000

1.6*0.075 0,12000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 587 744,37
35 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC 5 m3 0.80000 ' '“ "" '")

použitím suché maltové směsi - dozdění nad okny v 1.pp
A 22

0,3'0,4*6+0,08 0,80000 '

36 311112320 Stěna z tvárnic ztraceného bednění , tl. 200 mm zalití m2 2600000 1-

tvárnic betonem 0 20/25 - vyzděnl atiky včetně ukotvení

atika : (1 ,9+7,6+9,4+12+12,4)*0,6+0,02 26,00000
_

37 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 ( 0,17000
1

včetně dodávky proňlu U č. 14
nadokenní překlad 1.pp U 140 : 2'(1,65*2+1.5)*0,016 0.15000

prořez : 0,1536'0.1+0,001 0,02000

38 328271111 Zdivo obvodové z cihel betonových na maltu cementovou m2 9900000
1

obvodové zdivo tl. 300 mm 97,42640

((4,8+7,B+12+0,925'16+2,6)'2,8—
(0,92*1,7B*11+1,2'1,8))*1

rezerva 1,5 % : 97,5'0,015+0,1111 1,57360

| 39|328271121 EVnitřnízdivo : cihel betonových tl. 250 mm na MC 1m2 \ 50,3000015
zdivo betonové cihly (I. 250 mm : (5,25+3,2+2,2+4,25)*3,5— 50,30000
0,9'2,1+0,04

40 331272111 Vyzdění meziokenních pilířků 600 x 250 mm v 1.pp A 22 m 2,80000

meziokenní pilířky : 4'0.7 2,80000

41 346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm — m2 2,25000 „
nadokenní překlad 1.pp A 22

(1,35*2+1,05)*0,s 2,25000
| 421346271112 [Přlčky izolačnízcihelbetonových140mm | m2 | 2403500“

(3,4+2,6)'3,5+0,35+2,685 24,03500
42.1 3171211022 Osazení překladu betonového, světlost do 160 cm ks 14,00000E

42.2 317121103.4 Osazení překladu betonového, světlost do 375 cm ks 1,00000IÍ

43 59321106 Překlad prefabrikovaný betonovýjednoduchý; vylehčený kus 3,00000
dutinou; délka = 1 190 mm; šířka = 115 mm; výška = 190

mm
44 5932110602 Překlad železobetonový 119x12x19 V dl, 120 cm ! kus 600000
45 59321107 Překlad prefabrikovaný betonovýjednoduchý; vylehóený “ kus 1.00000

dutinou; délka = 1 490 mm: šířka = 115 mm; výška = 190

mm *

46 59321209. Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený kus 2,00000 “

dutinou; délka = 890 mm; šíma = 140 mm; výška = 140

mm

47|59321210 Překlad prefabrikovaný betonovýjednoduchý; vylehčeny' kus
10000011

|
dutinou; délka : 1 190 mm;š1řka : 140 mm; výška = 140

mm

   
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

  
Stránka 6 z 27



 
 

 

 

 

Položkový rozpočet slepý
 

 

 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnlmu přijmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 
   
 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
48 59321212 Překlad prefabrikovaný betonovýjednoduchý; vylehčený kus 1,00000?

dutinou; délka = 1 790 mm; šířka = 140 mm; výška = 140

mm
49 59321213 Překlad prefabrikovaný betonovýjednoduchý; vylehčený kus 1,00000

dutinou; délka = 2 390 mm; šířka = 140 mm; výška : 140

mm
50 345 000 Provedení opracování prostupů ve zdech ks 12,00000“

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 418 190.50
52 342013221 Příčka SDK 11.125 mm,oce|.koe,2x 0pIášť.,RB 12.5mm m2 56,00000

izolace tloušťky 80 mm, EI 60 \

(1 ,1+2,3+4,5)'3,5+(6,2+3+1 ,3+0,7)'3 6125000

-(0,8'2,1+0,9'2,1+0,8'2,1'2) -6,93000

54,3*0.025+0,3225 1,68000
53 416021221 Podhledy SDK, kovovákce CD, 2x deska RB 12,5 mm m2 47,50000,

včetně TI 50 mm
chodba 01 : (6,2'0,9+1,3*3)+(3„14*2,G'2.6*0,5+5,2*0.7- 20,94000

3'2,1)+3,9"0,9

mist. č. 05 : 24,3 24.30000

rezerva 2,5 % : 45,3'0,05-0,0082 226000

54 416063201 D+M rastrový systémový minerální podhled z kazet ; alfa m2
115,50000'1

min. 0.8 ,
plocha čekárna : 6,5*7 45,50000
plocha přípravna, kabiny : (38,4+1,9*2-3,6*0,8)+3*2,5 46,82000

plocha 01, 03 : (2'6+3*2,5+0,78) 20,28000

rezerva cca 2,5 % : 112,6'0,025+0,085 2,90000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 511 426,95
6014113212515 JStropy deskové zeželezobetonuC 20/25 | m3 26200001!

střecha žlb desta tl. 200mm : 25,67000
((3,14'2.9*2,9'0.5)+(2,9'2+7,25)'0,5'3,2+94,2788)*0,2

pomocný výpočet : (12*5.95-7,15*0,6)+(17,25*0,5*3,15)-
94,2788

rezerva 2,0 % : 25,4637'0,02+0.0183 0,53000

61 411351203 Bednění stropů deskových, podepření,d0 3.5m. 10kPa m2
129,70000íIE

střecha žlb desta tl. 200mm : 128,36000
((3,14'2,9'2,9'0,5)+(2,9'2+7,25)"0,5'3,2+94,2788)"1

pomocný výpočet : (12'5,95-7,15'0,6)+(17,25'0,5*3,15)—

94,2788

rezerva 1,0 % : 128'0,01+0,0575 1,34000

62 411351204 Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa
|

m2
129,70000|Ě

63 411361821 Výztuž stropů : betonářské oceli 55008 (10 505) i ! 3,20000L

26,2"0,12+0,056 3,20000

6111413321315 [Nosníkyzbetonuželezového0 20/25 : m3 1,500005
(0,95'11+1,2)'0,3'0,425+0,0146 1,50000

651413351107 \seanenínosníků -zřízení i m2 13,4000015
(0,95'11+1,2)'(0,3+2'0,425)+0,0025 13,40000

[6614133511013 1Bedněnínosníků-odstranění [ m2 13.40000f1

Stránka7 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  
    

 

 

 
 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 
     

 

 

 
 

 

 

 

     
 

S: 230620 Přístavba MR kurgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
67 413351215 Podpémá konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení m2 3,50000

(0,95'11+1,2)'0,3+0,005 3,50000
68 413351216 Podpěmá konstmosnlků do 4 m,20 kPa - odstranění m2 350000

69 413361821 Výztuž nosníků z betonářské oceli 55005 (10 505) t 0,18000

1,5*0,12 0,18000

| 7014171521315 [Ztužující pásy a věncez betonu železovéhc C20125 [ m3 6500001 ]
obvod . kóta +2,85 : ((4,8+7,8+12+0,925*16+2,6)*1- 3.87000

(0,95'11+1,2))*0.3*o,425
dtto, kóta + 0,815 : ((4,8+7,8+12+0,925'16+2,6)*0.3*0,2) 2,52000

rezerva 1,0 % : 6,3896'0,01+0,0465 0,11000

| 71 |4173511 15 [Bednéní ztužujících pásů a věnců - zřízení | m2 43,00000E

obvod , kóta +2,85 : ((4,8+7,8+12+0,925'16+2,G)'1— 25,80000
(0,95*11+1,2))*2'0,425

dtto, kóta + 0,615 : ((4,B+7,8+12+0,925*16+2,6)*2*0,2) 16,80000

rezerva 1.0 % : 42,6*0,01-0.0235 0.40000
72 417351116 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 4300000

73 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) 1 060000

6,5*0,09+0,015 0,60000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 123 711,00
76|610991111 lZakrývánívýplnívnitřních otvorů | m2 21,000001

(0,95'1,8'11+1,2*1,6+0,03) 21 ,00000
77 612421431 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pI. - štukových 5 m2 86,00000

použitím suché maltové směsi

oprava omítek obj. A 22 : 86.00000
(8+8.5+5,5+1,6*2+0.5)*2,95+10,185

78 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím m2 14.00000 '

suché maltové směsi

(5*(o.92+1.7s*2)+2*(3'0,92+2*1,7a)+(1,z+1.0*2))*0,3+0,0 1200000
40

2502 2,00000

| 791612473182 [Omítkavnitř.zdivazesuch.směsi,Štuková,strojně ] m2 276,00000!
vnitř. obvod. stěna 148,68000

(2,35+2+1,8+3,7+9'0,92+0,75+11,5+7+5,1)'3,5

vnitřnístěny:(5,1+2,5+8,3+6,1+3,2+6,4+6,7+2,G)'3,5 143,15000

odpočty otvorů : -(0,92'1,78*11+1,2'1,78) -20,15000

rezerva cca 1,5 % : 271,68'0,015+0,2444 4,32000

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 2 135 754.00
81620991121 Zakrývánívýplnívnějšíchotvorůzlešení m2 21.00003Ě
82 622221197 D+M provětrávané fasáda : velkofonnátových desek HPL. 1112 2000000

uchycených na hliníkovém roštu vč. Difúzní folie & vrstvy
tepelné izolace tl, 240 mm 2 minerální vlny ] nutnost
předložení výrobní dokumentace k odsouhlasení

||-||
__

plochafasády:(3,7+2,8+3,6+3*3,14+12,7+12,8)'5,2 234,10400
odpočet otvorů : —(11'0,9'1,78+1,2'1,78) -19,75800

rezerva : 214*0,025+0,304 5,65400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnlmu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: 30 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
83 622221199 Obklad ostěnímadpraži fasády Isoučást dodání oken m 40,50000 * 77777" ' * '> "

16'1,8+11'0,95+1,25 40,50000
84 622432112 Omítka snklnvých stěn weher-pas marrnolit m2 34,00000

střednězrnná
'(1,9+1,7+3+9.2+12,3+12,B)'0,6+1,5*1+1,2'6+O,76

848 62 01 Opravy fasád v dotčených částech , pavilony 22A, 22B 3 m2 100,00000
23 včetně npotřebných oprav a nátěrů - celková plocha

cca 300m2, předpoklad oprav cca 30%

651625 099 D+M dilatační Iišla mezi objekty rn 20,00000E::Wl -v .W.--

Díl: 63 Podlahové konstrukce 228 792,60
66631312621 Mazaninabetonovátl. 5 - 5cm C201255 m3 6,70000H—

polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3

P 1, P 2 tll 90 mm : (16.5+15,1+38,4+1,9'2)*0,09 6,64000

P 4 11,80mm :(15.6+7,4)*0.08 1,84000
rezerva 2% : 8,48'0,02+0,0484 0,22000

87 631315621 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu m3
3,50000H

prostého
podlaha PV : 24,3'0,14 3,40000

rezerva : 0,098 0,10000

88 631315621 Mazanina betonová !|. 12 - 24 cm C 20125 5 m3
7,10000|'[

polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3 ,
PK 11,220 mm : 32*0,22 7,04000

rezerva : 0,06 006000

89 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí , drát d 6,0 mm. oko 100 : t 0,30000 '

x 100 mm včetně distančních podpor ,
&

PV 24,3 m2, 2x vrst. :24,3"1,3'2"0,0044+0,022 030000

90 631571005 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačirku) ' m3 6,60000 |
střecha .,
plocha střechy : 6,41813

((3.14*2,9*2.9*0,5)+(2,9*2+7,25)'0,5'3,2+94,2788)'0,05

rezerva 2.0 % : 6.4'0,025+0,02167 018187

91 632415106 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelačnl m2 153,10000
vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace. Penetrace 1

P1, P2 : 31,6+42,2 73,80000

P K : 32 32,00000

PV, P3 : 24,3+23 47,30000

Díl: 94 Lešení ss600,00Í
93 941941191 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení m2 480,00000

rámové pronajaté

240'2 480,00000

| 9411941941031 \Montáž lešení 1eh,řad.s podlahami.š.d0 1 m, H 10 m 2 m2 240,00000

(2+10+8+12,5+12,5+3)'5 240,00000

95 941941831 Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 240,00000

96 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 012 150,00000

150 150.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

   
 

 

 

 

3: 230620 Přístavba MR k urgentnlmu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 262 880,00

stavbách _
97 952901111 Vyčištění budov 0 výšce podlaží do 4 rn včetně vyčištění m2 320,00000 )

přilehlých prostor včetně venkovního dvorku pro vstup do

suterénu
_

153,1+6,5'7+21,4+80+20 320,00000
9819511981106 Chemické kotvy do betonu, hl. 210 mm, M 24, ampule kus 100,000007 |

99 953981107 Chemické kotvy do betonu, hl. 280 mm, M 30, ampule kus 100,00000
' |

100 95 002 Ochrana stávajících prostor nemocnice v průběhu stavby kpl 1,00000 »
při realizaci . např. napojení elektro. zaústění přístavby do

objektu A 22, připojení vody a topení P 22 B atp.

101 Hasicí přístroje ks 2,00000 |-

102 D+M provizorní zakrytí otvoru do fasády po vybourání m2 80,00000 |
oken a parapetů, ochrana proti počasí a proti vstupu

nepovolaných osob
.

Díl: 96 Bourání konstrukcí 199 058,24
107 113231110 Bouráníodvodňovacího žlabu. zatíž. A15. 9100 mm poděl m 10,00000 '

fasády obi, 22 A
10 10.00000

108 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 včetně 1 0,45000*

dodávky profilu U č. 14 - stažení kce A 22 po vybourání
Části fasády =
HEB 140 34 kg/m : 2'6'0,034 0,41000

prořez, pomoc. mater. 10 % : 0,408'0,1+0,0012 0,04000

109 342011123 Provedení prostupu pro bezkanálové napojení na prostor kpl 1,00000
výměníku včetně prostupu pláštovou troubou a úprav
izolace a přizdívek

109 342011129 Uprava stávajícího prostupu pro napojení vody do kp! 1.00000 '

prostoru výměníku včetně oizolování !

110 776511810 Odstranění PVC lepených bez podložky : ploch 10 - 20 m2 40,00000 ,':
m2. objekt A 22 1-
35 40.00000

[111|962031143 IBouránípříčekz tvárnicpórobetonových11.100mm 1 m2 _ 250000015
(2,3+2,2+2,2+3)'3-2'0,8'2 2500000

112 962092112 Demontáž dílců parapetních Iehk. beton 21, H 24 m kus '
1,00000

113 962095212 Demontáž dílců meziokenních, H budovy do 24 m kus 510000011

4'2 8,00000
114 963016114 Demontáž stávajících podhledů kryjících VZT rozvody m2 43,20000

Í

8'5.4 4320000
115 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. m3 4,70000 |

mazaniny 5 - 8 cm &

podlaha přilehlé míst. A 22 (B,5'5.5*0.1+0.025) 4,70000

116 968061125 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 kus 2,00000 '

m2 1,
117 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pI, do 2 m2 ' m2 2000001!

113 968083002 Vybourání plastových oken do 2 m2 , m2 4,900001!

1,35*1,2'3+0,o4 4,90000
| 1191968083003 Wybouránl plastových oken do 4 m2 m2

:
7,200001L

1,5'1,6*3 7,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

8: 230620 Přístavba MR k urgentnímupříjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
120 970241150 Řezání betonu hl. řezu 150 mm - řezání při demontáži m 25,00000 ' mm“ '" "" “')

fasádní konstrukce : předpoklad cca
1,5'6+5„6*2+5

122978042116 Odstraněníčásti KZSminerá1.izolacet|.160mm s m2 22,6000C )“
omítkou I provést odříznutím

6'1,5+6'1,7+1,6*0,4*4+4*0,4'0,5+0,04 22,6000C
_

123 974 055 Prostupy pro napojení elektro v suterénu 3x prostup kpl 1,OOOOC )-

příčkou V sut., 2x přízemí, 1x stropem v dutině panelu

123 974 056 Prostupy pro napojení kanalizace z přízemí objektu kpl 100000 )-

dutinou panelu
124 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 26,60403 )-

125 979081111 \Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ! 26,60408 z

126 979081121 \Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 26,60406 !

127 979082111 1Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ! 26,60408 ;

128 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m & 26.60408 \-

128 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t \ 26,60408 E

129 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 1 \ 2660408 1

,skupinaodpadu170904 _1 , ,
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 244 611,42_
1301998011002 \'Přesun hmot pro budovyzděnévýšky do 12 m 1 ! L 812,66251 L 2

Díl: 711 Izolace proti vodě 200 156,56
131 711111001 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x m2 104,00000

asfaltovým penetračnlm nátěrem včetně dodávky
asfaltového penetračnlho laku

plocha : 104.00000
((3,14*2,9*2,9“0,5)+(2.9'2+7.25)*0,5*3,2+65,0288)'1,05-

00681

132 711112001 |Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x m2 '
82,40000

asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového

laku ||

(2+1,8+12,2+12,3+12,9)*2 82,40000
133 711141559 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné. , m2 104,00000

1asfa|tovými pásy přitavením 2 vrstvy
- pásy ve specifikaci

104 104,00000

134 711142559 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, m2 \ 82,40000 |:

.asfal1ovýní1i pásy přitavenlm 2 vrstvy - pásy ve
'specmkam

135 711470020 ,Izolace proti vodě fólií,ochranná nopová folie svislá m2 ] 90,00000I

136 62852251
\Pás

asfaltový modifikovaný typ SBS. natavovací, kotvící m2 , 205,00000 '

u

(104+02,4)*1,1-0,04 205,00000
137 628522691 Pás asfaltový modifikovaný SBS, natavovací m2

_
205,00000 [

140 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % | 1 962,31920 _ _ _,
Díl: 712 Povlakové krytiny - střecha 475 769,22
141 712311101 :Provedení povlakové krytiny střech do 10“, 651311on m2

'
174,00000 * “ __: " "" ")

penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky “
asfaltového penetračního nátěru ;-

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 27

 



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnímupříjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: 30 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
plocha 104,00000

((3,14'2,9*2,9*0,5)+(2,9'2+7,25)*0,5*3,2+65,0288)*1,05-
0,0681
atika: (1,a+1,7+12+12,4+12,e+5,9)*(0,75+0,75)+0,4 70,00000

142 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10“, asfaltovými m2 174,00000
pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva — asfaltový pás ve
specifikaci / parozábrana

plocha 104,00000
((3,14*2.9*2,9*0,5)+(2.9“2+7,25)'0.5'3,2+65.0288)*1,05-
0,0681
atika : (1,8+1,7+12+12.4+12,6+5,9)"(0,75+0,75)+0,4 70.00000

143 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10", asfaltovými m2 174.00000
pásy, přitavenl celoplošně 2 vrstvy - asfaltový pás ve

specifikaci

plocha 104,00000
((3,14*2,9*2,9*0,5)+(2,9*2+7,25)*0,5*3,2+65,0288)'1,05-
0.0681
atika : (1,8+1,7+12+12,4+12.6+5,9)*(0.75+0,75)+0,4 70,00000

144 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10“, podkladní m2 366,00000

textílií - 2 vrstvy
(174'1,05+0,3)'2 136600000

145 6285226 Farotěsná izolace s funkcí pojistné hydroizotace - pás m2 192,00000
modiňkovaný asfalt typ SBS 5 Al folií

parotěsná zábrana : 174 17400000

prořez : 348'0,1+0,2 18,00000

146 62855021 Pás modifikovaný asfalt typ SBS proti prorůstání kořínků, m2 192,00000
zesílen druhým pásem typu SBS proti prorůstání kořínků -
tzn. 2 pásy: pás. který vychází na atiku & je pod UV
zářením bude s kvalitním posypem šedé barvy

plocha * 104,00000

((3,14'2,9'2,9'0,5)+(2,9'2+7,25)'0,5'3,2+65,0288)'1,05-
0,0681
atika :(1,8+1,7+12+12,4+12,6+5,9)'(0,75+0,75)+0,4 88,00000

prořez 18 m2

[147167352045 1GeotextiliePK-TexPET400/50090g/m2 m2 200,000001 ]
174*1,1+8,6 200,00000

148 6739052 Separační geotextilie napuštěné proti prorůs1án1koř1nků m2
200,000001

>-

149 713 029 D+M rozchodníkový koberec cca 60mm včetně podkladu m2 98,00000 \ 1
substrátu 25 - 40 mm

150 1
151 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny. výšky do 12 rn % 4 559.36000 L A_ _
Díl: 713 Izolace tepelné 634 271 „43
152 713 7373 D+M vložení tepelné izolace z pěnového skla tl. 115mm , mb 4400000 1 A *

min. únosnost 2,7 Mpa pod obvodové zdivo - kompletní .

proveden! '.

obvodové zdivo 11. 300 mm : 41 ,90000
((4,8+7,8+12+0,925'16+2,5)*1)
rezerva 5% : 42'0,05 2,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 

  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

S: 230620 Přístavba MR kurgentnlmu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: 80 01 Magnetická rezonance

RZ 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
153 713121111 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 246,00000 *

materiál ve speciňkaci

TI na podkl. bet. XPS !|. 200 mm : 1,2'6,5 7,80000
.

TI na podkl, bel. XPS tl. 160 mm 12060000
((3.14'2,9'2.9'0,5)+(2,9*2+7,25)'0,5'3,2+94,2788)'1+0,03

76-7,B

pomocný výpočet : (12*5,95—7,15*0,6)+(17,25*0,5'3,15)-
94,2789

TI EPS kročej., 11. 150 mm : 129-(38*0.3) 117,60000

| 1541713131131 |M0ntážtepe1néizolace stěnlepením 1 m2 | 132,000001!
Základ : (1 ,85+4,5+12,7+19,3+5,65)*1,2 52,50000

základ : 6,5'2,1+0,35 14.00000

atika VB i VA: (40,8+6,5)'0,75+(40,8+6,5)*0,6 63,85000

rezerva : 130,7'0.01+0,0380 1,35000

155 713141326 Montáž tepelné izolace střech do (I. 250 mm, 2vrstvy. na m2 120,60000
kotvy

plocha střechy : 119,36000
(2,6'2,6'3,14'O,5+(6,9+5,2)"0,525'3,8+(9,7+6,9)'0,525'3+

11,4*4,9+2,6)

rezerva 1% : 119,3*0,01+0,0493 124000

156 713191221 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 160,00000
u

157 28375769. Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu m3 18,20000
(EPS) tvar: deska: OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034
WI(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; Rth E

TI EPS kročej., !|. 150 mm : (129-(38'0,3))'0,15 17,64000

prořez 3 % : 17,64'0,03+0,0308 0,56000

158 28376320 Výrobek izolační pro budovy zpěnovéhopolystyrenu m2 29,30000"
(EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 “
WI(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E; tl. 60 mm

atika VA : (40.8+6,5)*0,6 28,38000
rezerva : 28,4“0,03+0,068 092000

159 28376320 Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu m2

36600001!

\

(XPS) tvar: deska: tloušťka d = 120,0 mm: OH = 33

kglm3; lambda = 0,033 WI(m.K); pevnost v tlaku CS 300

kPa; RtF: E _

atika VB i VA :(40,8+6,5)'0,75 35.48000
rezerva : 35,5'0,03+0,06 1,13000

160 28376320 Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu m2

192,00000Ě

*

(XPS)1var: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH : 33 |

kg/m3; lambda = 0,033 WI(m.K); pevnost v tlaku CS 300
kPa; R1F: E

sokl : (1,9+1,7+3+9,2+12,3+12,B)*1,25 51,13000

sokl u budovy : 6,5'2,2 14,30000

TI na podkl. bet. XPS !|. 160 mm : 120,60000

((3,14'2,9'2,9'0,5)+(2,9'2+7,25)'O,5'3,2+94,2788)'1+0,03
76-7,8

rezerva 3 % : 186'0,03+0,3949 5,97000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnlmu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C=m / MI Uniknm
161 ,28376321 Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu m2 15,00000 =

1 (XPS) tvar: deska; tloušťka 11 = 200,0 mm; OH = 33
kg/m3; lambda = 0,033 Wl(m.K); pevnost v tlaku CS 300 |

kPa; RlF: E 1
sokl u obj. A 22 : 6,5'2,2 14,30000

prořez 14,3*0,03+0,271 0,70000

162 28376475 Výrobek izolační pro budovy : polyurethanové pěny - m2 * 120,6000011
PUR; tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; lambda = 0,022 *

Wl(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; povrchová 1

úprava::xboustranně kašírovánu 1
\-

plocha střechy : 119,36000

(2,6*2,6'3,14*0,5+(6,9+5,2)*0,525'3,8+(9,7+6,9)'0,525'3+
11,4*4,9+2,6)

rezerva 1% : 119.3'0,01+0.0493 1,24000

163 2837648 Výrobek izolační pro budovy : polyurethanové pěny - m2 120,60000 |
PUR; tvar: spádové klíny ; tloušťka (! = 40 - 160 mm;

1 lambda = 0,025 Wl(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; | 1
povrchová úprava: minerální rouno, fólie s přesahy ,

_L 4
120,6 120,60000

1661998713202 1Přesun hmot pm izolace tepelné, výšky do 12 m | % 6 191 ,034001E

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 114 827.49_
167|720 01 'D+M ZTI vnitřní kanalizace - viz příloha rozpočtu kpl [ 1,0000011 0

168 720 02 D+M ZTI vnitřní vodovod - viz příloha rozpočtu kpl 1 1,00000E [)

169 72003 D+M ZTI vnitřní zařizovacípředměty -viz příloha kpl 1 1,00000, [)

172 720 06 Pomocné práce pro provádění ZTI kpl 1,00000 -: D

173 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m | % 1 114,83000 | 9

Díl: 730 Ústřední vytápění 224 613,11
174 730 01 1D+M provedení UT viz příloha rozpočtu kpl 1,00000'

175 730 02 1P0mocné práce pro provádění UT kpl 1,00000

176 998731202 [Přesun hmot pro UT, výšky do 12 m % 2 180,70980

Díl: 764 Konstrukce klempířské “* 404 R“
177 764 01 1D+M oplechování atiky ozn. VA : SLITKOVY PLECH TYP m 48,00000

al rš 250 mm ( upevněno šrouby)

atika : (1,8+1,7+12+12,4+12,6+5,9)“1.025+0,44 48,00000
178'764 02 D+M oplechování atiky ozn. VC : slitkový plech rš 750 ' m 6,50000

mm ( upevněno šrouby) '

179764 05 D+M pomocná kce pro provedení atiky deska OSB tl. ] mb 53,00000
! 18mm impregnov., kotveno; šíře 500mm !

šíře500mm :(1,3+1,7+12+12,4+12,5+5,9)+e,e 53.00000
1831998764202 1Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 1 % 1 669.34000L _ _ _

Díl: 7662 Výplně vnějších otvorů 475 712,79
184:7662 00 Okna hliníková, izol. trojsklo, vč. vnitř. Zaluzií a role! vč. '

hliník. parapetu viz.vzor. řezy oken včetně úpravy ostění a
' parapetů vnějších ivnitřních. včetně konzul , parotěsu &

potřebných zateplení / nutnost předložení výrobní
dokumentace k odsouhlasení; kování nerez

1
, 1 '

185 7662 01 D+M OK 1 okno otevíravé, 925 x 1780 mm kompl. 1 ks 3,00000
: 1Dodání; kování nerez ] ,

18677662 02 D+M OK 2 okno FIX, 925 x 1780 mm PO EI 30 DP1 1 ks ' 2,00000 '

187_7662 03 D+M OK 3 okno oteviravé, 925 x 1780 mm
\

ks ] 3.000001'

 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

8: 230620 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
188,7662 04 D+M OK 4 okno otevíravé, 925 x 1780 mm 1 ks 1,00000 ;

16957662 05 D+M OK 5 okno otevíravé, 925 x 1780 mm ks 3,00000

19017662 06 D+M okno plastové 1050 x1050 mm; 1.pp obj. A 22 ks 1,00000'

[ .
191 7662 07 D+M plastová okna 1350 x 1050 mm 1. pp A 22 ks 1 2,00000'

193 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 4 675,31000 ;

Díl: 7663 Výplně otvorů - dveře 230 209,36
194 766 30000 Vnitřní dveře jsou popsány v tabulce dveří typ dveří bude “ |

upřesněn dle nabídky, povrch dveří HPL antibakteriální,
včetně nerez kování a zámků ,

195 766 3001 D+M dveře 1/P AI kce, automatické posuvné bezp.sk10; - soub. 1,00000Is |

upřesnění viz.PD, 1200 x 2100mm; vč kamery !

196 766 3002 D+M dveře 4/P AI kce, prosklené posuvné do pouzdra v ks 1,00000 !-

SDK kci; kovová zár. 900 )( 2100mm

197 766 3003 D+M dveře 2/L,3lP dřev, plné s HPL povrch. kovová ks 2,00000 *
'

zárubeň, 800 x 2100 mm; kp1.dod.
_

2 200000

196 766 3004 D+M dveře 5/P, 5/L dřev. plné s HPL povrch. kovová kpl 200000 |

zárubeň,900 x2100mm: kpl.dod. *
_

199 766 3005 D+M dveře 6/L dřev. plné s HPL povrch. kovová kpl 1,00000'" !

zárubeň, 800 x 2100 mm; kpl. dod.
|

200 766 3006 D+M dveře 7/L dřev, plné s HPL povrch. kovová ks 1,00000 |

zárubeň, 700 x 1970 mm; kpl. dod.

201 766 3007 D+M dveře do míst. 04 - kabina MR 1550mm x 2340 ks 1,00000 * |

mm ..
202 766 3009 Provedení centrálního klíče - speciňkuje investor kpl 1,00000E 1

2041998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 2 262,500001Í
_

;

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 79 900.76
205 767 Zámečnické kce jsou detailně popsány v PD. cena je 1

orientační, bude dle nabídky dodavatele \
206 767 0001 D+M dělící stěny! převlíkací kabiny vč. dveří; mater. \ m2 13,20000

vysokotlakýlaminát ;systémHPL,nerezkováníanožčky—|
viz výkres :
(3,2+1,2)'3 13,20000

207 767 0002 Dodání lešení, které bude uloženo ve výměníku pro
'

kp! 1,00000

údržbustřechy
1

2091998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m ! % 760,662001
_

Díl: 776 Podlahy povlakové 298 061,50
210 776421100 Lepení podlahových požlábků — požlábek ve speciňkaci

1
m 124,000001ř774'1“

" “ '" "

(4,8+11,5+3,5+16.5'2+11.3+3,14*2,5+19.5+20.6+12-0,05) 124,00000

[ 2111776521230 |Lepeníkrytinypodlahovéantistatické :01160 : m2 1 122000001

plocha : 31,6+42,2+24,3+23 121,10000

rezerva : 0,9 0,90000

1312133424021 |Pož|ábek viz krytina , m 1 128,000001

lišty:(4,8+11,5+3,5+16,5*2+11,3+3,14'2,5+19,5+20,6+12- 124,00000
0,05)

prořez : 124*0.025+0.9 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 

Stránka 15 z 27



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 
 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 
S: 230620 Přístavba MR k urgentnímupříjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: 80 01 Magnetická rezonance

R: 230701 Objekt MR

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
214 284123061 Podlahovina , tl. 2,5 mm vyhovující zdravotnickému m2 127,00000

provozu magnetické rezonance

plocha : 121 12100000

prořez : 121'0,05—0,05 6,00000

215|996776202 |Přesunhmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m [ % | 2 709,65000'

Díl: 784 Malby 45 840,00
216 784161101 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu m2 376,00000 |

akrylát, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce:
zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda

(disperzní)

ae+14+27e 376.00000 '
217 784165222 Malby z malířských směsí dispelzních, , barevné, m2 376,00000 l-

dvojnásobné
.

218 784165821 Malba Hetline pro SDK, barva, bez pen.,1 )( omyvatelná m2 16000000 |
56 x 2 + 48

.
220 784 Výmalba všech stavbou dotčených prostor 200,00000 , : , !

Díl: M21 Elektromontáže 1 389 922,00
219 1001 D + M Elektroinstalace silnoproud viz. příloha výkaz soubor 1.00000

výměr

220 1002 Pomocné práce pro provádění elektroinstalací kp! 1.00000

Díl: INT. Vybavení interiéru 407 519.00
221|2901 |Vybaveníinteriéru -viz. PD |suubor| 1,ooooo|
Díl: VN Vedlejší náklady 100 000.00
224 VRN1 Zařízení staveniště Soubor 1,00000

225 VRN2 Koordinačníčinnost Soubor 1,00000
226 VRN5 Zajištění všech potřebných dokladů pro kolaudaci, včetně Soubor 1,00000

provedení kolaudace, včetně vypracování dokumentace
skutečného provedení všech profesí

Celkem ' 11 013 940,42

 
 

Poznámk uchazeče kzadánl

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 16 z 27



Položkový rozgočet slegyi

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ířístavba MR k urgentmmu pl'lijl

Stavba : nemocnice Prachatice a.s. Rozpočet: *ODKAZ!
Objekt : ÉODKAZI *ODKAZ!

P.č. Číslopoložky Názevpoložky MJ [množství| cena/ MJ [ celkem(Kč)
Díl: 722 Vnitřní vodovod

_
1 722174022 Potrubí : PP RCT - 11 20128 m 5,00 L
2 722174023 dtto d 25x3.5 mm m 15,00 *

3 Potrubí ocelové pozinkovaná závitová DN25 m 300 1

4 dtto DN32 m 10,00 *

7 Tepelné izolace 10-15 mm z pěnového PE DN do 25 mm

m 35,00

8 Tepelné izolace 15—20 mm z pěnového PE DN do 25 mm

"\ 3,00 *

9 Kulový kohou1přímý DN 20 ks 1,00 1

10 dtto DN50 ks 1,00 1

11 Pojistný vemil KV40 kpl 1,00 1

12 Rohový ventil & (litrem ks 4,00 1

13 Zahradní ventil nezámlzný ks 1,00 1

14 Fožámí hydrant DZS se skříní. výzbrojí a tvarové stálou
hadicí dl. 30 m kpl 1,00 *

celkem vnitřní vodovod 65.000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
15 Potrubí připojovací HT 940 m 5,00 *

16 dtto 50 m 1000

17 dno 75 m 20.00 *

15 dm:110 m 15,00
21 Potrubí PP RCT 032x4,4 m 30.00
22 Zápachová uzávěrka podomítková HL400 ks 1,00

23 Zápachová uzávěrka pro VZT HL136 ks 1,00

27 Podlahová vpust HL7O se zpětnou klapkou a boční

přípojkou kpl 1,00

28 Střešní vlak DN1DD svislý s elektrickým vyhříváním kpl 2,00

celk vnitř kanalizace 72.900 Kč

Díl: 725 Zařizovací předměty
35 Umyvadlo kpl 1.00

36 Baterie umyvadlová stojánková kpl 1,00

37 Baterie dřezová stojánková kpl 1.00
38 Zápachová uzávěrka umyvadlová KPI 1,00

39 Zápachová uzávěrka dřezová kpl 1.00

40 Elektrický ohřívač tlakový TOIE-10.1.IN kpl 1,00

       
 

celk zařizovací předměty 39.000 Kč

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s.

 

Strana 17



0.

m

mm;?

wcaouo

oa

mu_>m_:

3323523

NH

:;

H

320:

wšem;

„x\mE

a_n

Šmummm

wvmmx

m3.

_Ewwm>o_muNo._

EĚmŠEnon

m

ĚEĚ

_EĚmĚmem

mčwšu

mm

Sním

zušořmřmw

m>3mwm._:ť_mače_

=

9.

„

E
„

__ĚĚ

8m

non

__šsma

EESDE

Um
„

c_umew

w>ozmgo

3

0.

N

En

mé

waocmŽ

m

2

<

Honda

39.5:
m

„wsoaď

„„

2

m

m._„
za

ŠŠŠ?

=o>8€mg

„

5059.

_uwumsoaš

»

>._w__n_

G_

mew>

mx

„

NN
>V.
dm
za

m...:

mm.m

E_mz

o..:cmcwatu

„&&—„mmm

w

9.

H

NmLN

>v_

.m„

za

52353?

„

__Émš

_um>omm>>>

„EEE

m

2

H

cm

20

EwuwcmNE

m

22

wšemšwo

v

mx

w

cm

zn

2

N

ma

20

ze_wa

„

„322

?ošv.

m

2

H

ON
zn

waummoE

GENE

wc—maN

N

$—

Q

3

20

39.32

50:33

3

E:?

__umšcszšo

ĚuszSŽ

H

...ž

choE

Eožwn

„..x

93235

E!

_.Ečx

mw
m

Ěoš>

mcgĚoa

„„

_:mmmmu

megatun

$$$?

ozwwsm:

£

mcmo

wcwunm:

>
mw

„2
mu

55..

_£m>muon_

m

_EWCngo

mEmw

wm

Eos.

m

__mocwmzxu

_Emuma

_EĚnouoa

„„
mE

Em!

.NEE

wEonuo

„%

_sz

52066600

G_Noa

:Emcuwm

_ŠWEN

325.03

É

mumřmčžou

:mww

Lomm>

mm

„mnwcuš

maš:

&

Ěuim:

Ew>oomau

mm

É

3:25.—

82852

zemi.“

„.:::—53:

x
Š

Baia

„u_Exuěa

..„ůšžomz

s_uEzQŠ

_EÉEEŠÉŠ

„

„Éoč

a_mugmuou

ŠEEĚ

m
um:

Šošwzumřo

ca

“52qu

322.32.

a_m

„:_wtwumE

3333.50

_oŠĚ

v_

magma:

.5

8958me



0._axE5.mxmx323
N....:

__Eo
0.2

wm0m0mwmmmOm0m

539%.

cca
„„

5353

>

ESBE

mmm:

28
>
E
N

cmmšmu

„mocmrmtš

_omč

_m>3_>m„

_ĚEŠD

„>mw2wn

museu

„„masoE

Ea

_wtmumE

NN

:=.:

m.—

wH

EE

ma

ma

EE

m._„

::Ebmzoa

ogwcwcma

EB

m:

E:.:oa

czwxmmwcmaou

322.

„3

G_

_uozu

„za

„šošťm

352mm

:Ewtmn

:o>9_.__w>v_

„

w:?EBEmĚ

ŠŠŠ—

wnov

mxún.

m>2w=mžmn

abou

ET.ES:

__:nmmuoqw

_ĚEE

URNHŠHmeH

wcmnmE

„_ÉmmLa

..a—Eom

Emčou

oooioowošmooččomošu

o>m__n_>

__Ém>

__Emsuoa

_EĚEĚE

mEmŠ

„„

_memwu

ĚĚaBo

mEmĚ

wm

oooQoowQHNooonowošw

o>m„_n_>

__„Em>

_zosuoE

5051.52

30:3.:

_memmn

_EĚao—o

mEmŠ

mm

2232:

Ewa?

a_n

mEmn

:
a

B?:

59.53

__oÉov.

%.Gmřwršmc

mšmw>

_Goůmč

mňoámoď

>V:

Eošcg

Ešomašmů

E_>:_2_>Emmc

w_=:>_n

EĚm>9wEE

„„

„E_cwÉĚn

Ešouwůw

E_cuoaw

mm

3.2.2

?_an

w>9_mwn_

mm

25:2,

>ž>š

%$?

2
za

Ra

Ž

55%

323

wcaBo

„293%

0.5

__:mnzemi

323363

w.“=m..“mav."m._„



:ch

__Em—mo

+

NEŠE

+

mšwwou

Emžwů

mmďNm

mFN

Aha

_..
+
=.
_.
+

Ě..

v

Ino

Noa

Emčou

:anim:

__Emumo

Emšmu

_?

H

5355

on

ŠŠŠ

2:9

_9.

._„

Šmzoň

Wším;

m

.Ewmšč

_av.

._„

3035

__:mŠummc

m

__cmmmE

0

29.395

memš

_w

Amco

N
m

..gm

BonmH

.m

>v_mw_r_>>

u_n

3053

_EmNmmm

m

>>£m=0m

„.:.m>c_=mm._mN

%$ch

__Smumo

om

nm.mnm

N

_nz

H

=_

___mumE

05.39an

N

wizzmcox

w>9_:_aon_

ma









_\

smmwmmmme—x

NNNNMNNNAAAAAAAAA\IGGAQNAOCDOONGUIAWNA

 
Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocníce Prachatice a.s.
SILNOPROUD

A)Dodávky
Přezbrojení stávajícího rozvaděče RHS1 dle v.č.
EL1 1)kompletní přezbrojení pole
č. 1 —výměna jističe 3x1000A (nastaveno 3x800A)
s vyrážecl a nahazovacl cviou, signálních
kontaktů Vyp a Zap., Výměna proudových traf
800/5A, výměna ovládání vypínání a zapínání
deonu, tlačítka, signálky, Výměna praporců a
přípojnic)
2)Výměna jistič v poli č. 6—nově B/3-125A.
Nový R-MR dle v.č. EL 1 (vč. Připojení)
Nová sběrnice hlavního ochranného pospojování
(vč. Připojení)
Nová sběrnice ochranného pospojování &
uzemnění technologických zařízení
Krabice pro uzemnění antistatické podlahy
Zdroj UPS 3kVA, 230V, zálohováno 30min (vč.
Bateriovéhomodulu)

B) Hlavní montážní materiál

B1) Kabelové rozvody
Kabel CXKH—R 5Cx95
Kabel CXKH-R 5Cx70
Kabel CXKH-R 5Cx25
Kabel CXKH-R 5Cx4
Kabel CXKH-R 5Cx2,5
Kabel CXKH-R 5Cx1,5
Kabel CXKH-R 3Cx6
Kabel CXKH-R 3Cx4
Kabel CXKH-R 3Cx2,5
Kabel CXKH-R 30x15
Kabel CXKH-R 2Ax1,5
Kabel CYKY 5Cx2,5
Kabel CYKY 3Cx2,5
Kabel CXKH-V 5Cx1,5
Vodič CY 70mm-z/žl
Vodič CY 25mm-z/žl
Vodič CY 16mm-z/žl
Vodič CY 10mm-zlžl
Vodič CY Gmm-z/žl
Vodič CY 4mm-z/žl
Vodič CY 2,5mm-z/žl
Kabel UTP 4x2x0,5, cat 5e

Trubka ohebná JS 36mm
Trubka ohebná Js 25mm

Kabelový žlab „MARS 125/50“
Kabelový žlab „MARS 62/50"

Kabelový rošt š. 400Mm
Kabelový rošt š. 150Mm

BZ) Ostavni elektroinstalace (standart ABB

Tango)
Vypínač 230V/10A (řazení 1) , IP20 vč.krabice a

připojení
Vypínač 230V/10A (tlačítkový) , IP20 vč.krabice a
připojení

 

 

ks

 
1,00

 

ks 1,00
 

ks 1,00
 

ks 1,00
 

ks 25,00
 

1,00
 

 

 

 

50,00
 

45,00
 

30,00
 

15,00
 

70,00
 

225,00
 

50,00
 

15,00
 

470,00
 

 
350,00

 

60,00
 

160,00
 

160,00
 

30,00
 

50,00
 

45,00
 

80,00
 

120,00
 

1 50,00
 

160,00
 

180,00
 

55,00
 

35,00
 

20,00
 

80,00
 

30,00
 

30,00
 

3333333333333333333333333353

15,00
 

| 490 530ml
 

 

ks 5,00
 

 
Ks

  
9,00

 



 
(O(DHED

11

12

13

14
15

16

soumrakové čidlo se signálním kontaktem
230V/10A, IP54 vč. Krabice a připojení.
Bezpečnostní transformátor 230/12V, 4kV

(oddělení SELF), 100W vč. krabice
Zásuvka 230v116A |P20 vč.krabice a připojení

3x zásuvka 230v116A barva zelená + rezerva pro
Slaboproud ve sdružené pětikrabici

vč.pětirámečku, pomocných komponentů a

připojení
Krabice svorkové (vč. Svorkovnice a víka)
Komplet připojeni chladící jednotky
Komplet připojení zvlhčovače

Koplet připojeníposuvných dveří s dálkovým
ovládáním (vč. Propojením s tlačítkem otevření
zevnitř )
Tlačltko total stop

Komplet připojenía propojeni signalizace —
nezapínat magnet rezonanci.

Komplet připojení a propojení ovládání čerpadel
bazénu (vč. Plovákových spínačů a automatiky
ovládání)
Samoregulační topný kabel délky 2m (tempera

vyhřívání střešní vpusti)
Kombinovaný svodič bleskových proudů
Odpojení a připojení přívodu (5x kabel AYKY
33x204+120) pro 1. pole stávajícího
přezbrojeného RHS1

BS) Osvětlovací tělesa (nespecifikována)
Osvětlovací těleso typ A (LED diodové, modulové
zapuštěné s mléčným krytem , IP20. (4X LED
trubice 9W) dle v.č. EL4
Osvětlovací těleso typ A1 (LED diodové, modulové
přisazená s mléčným krytem , IP20. (4X LED
trubice QW) dle v.č. EL4
Osvětlovací těleso typ B (LED diodové, přisazená
s mléčným krytem , |P54, . (2X LED trubice 18W)
dle v.č. EL4
Osvětlovací těleso typ B1 (LED diodové, přisazená
s mléčným krytem , |P20, . (2X LED trubice 18W)
dle v.č. EL4
Osvětlovací těleso typ C1 (LED diodové,
zapuštěné v zemi , |P65, pochozí (1X LED 20W)
dle v.č. EL4

Osvětlovacítěleso typ C2 (LED diodové,
přisazená, |P54, pochozí (1X LED 20W) dle v.č.
EL4
Osvětlovací těleso typ CS (LED diodové, umístěné
na sloupku výšky 1,5m (1X LED 20W) dle v.č.
EL4

Kombinované nouzové osvětlovací těleso LED SW
s vlastnímintegrovaným zdroje s dobou
zálohování 60min
Led diodový pásek 12V délky 2m nad kuchyňskou
deskou

B4) Hromosvod a uzemnění
Pásek FeZn 30/4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

ks 1,00

ks 1,00
ks 25,00

ks 6,00
ks 35,00
ks 5,00
ks 1,00

ks 1,00
ks 1,00

ks 1,00

ks 2,00

ks 2,00
ks 2,00

ks 1,00
73 746,00

ks 26

ks 4

ks 5

ks 1

ks 12

ks 2

ks 4

3

ks 1 .. „- _ ______
124 326,00

m 220,00
 

 



 
gomwmmawm

.home-\

\IGU'I

Vodič FeZn průměr 10mm
Vodič AlMgSi průměr Bmm
Svorka spojovací SS
Svorka zkušební SZ

,
Svorka připojovací SP1
Svorka spojovací zemní

Svorka odbočovací zemní
Nehořlavá, netříštíváa nevodivá trubka
Revize hromosvodu

B5) Slaboproudá instalace-strukturovaná

kabeláž (standart ABB Tango)
Kabel UTP 4x2x0,5, cat Se

Trubka ohebná průměr 21mm

Klíšta LH40/40
Krabice K097
dvojzásuvka strukturované kabeláže , cat 5e

osazená do připravené vlcekrabice
Ukončení kabelu na patch panelu
Měření & zkouška kabelu

BG) Ostatní
Kabelové lože 3-3 dle v.č. EL4
Kabelové lože 44 dle v.č. EL4
Revize elektrických zařízení

Rekapitulace

Položka A

Položka B1

Položka BZ

Položka B3

Položka B4

Položka BS

Položka BG

Celkem

Pozn: Součástí Specikace není připojeni nového
RACKU a jeho technologické vybavení

V Praze, 6.2023

   
    

    
   

57 101,00

37 839 00   

88 500 00

1 358 422 00



01-1

01- 1.1

01- 1.2

01- 1.3

01- 1.4

02

02— 2.1

02— 2.2

02— 2.1

02- 2.1

02 - 2.2

02— 2.1

0 3

03 - 3.1

03 - 3.2

03 - 3.3

03 - 3.4

03 - 3.5

03 - 3.6

03 - 3,7

0 S

06— 6.1

06— 6.2

06— 6.3

06 - 6.4

06 - 6.5

06 - 6.6

06 - 6.7

07

07—1

Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

výkaz výměr - interier viz. PD

Vybavení interiéru je podrobně popsáno v
PD, detaily - tyto výkres y jsou nedílnou

součástí tohoto výkazu výměr

popis

místnost č. 1 - ovladovna

D+M stůl , kontejner na kolečkách

D+M anatomická stavitelná židle

D+M poličky dle PD

D+M magnetická tabule

Přípravna

D+M linka vybavená dřezem , el. ohřívačem,
košem, mýdelníkem, osuškami

D+M pacientské židle

Věšák

D+M magnetickátabule

02.1 a 02.2 vybav. převlíkací kabiny

D+M pacientské židle

Věšák

Popisovna

D+M stůl , kontejner na kolečkách

D+M anatomická stavitelná židle

D+M magnetickátabule

Věšák

D+M regálové skříň otevřená

konferenční stolek

křesílka

Kancelář

D+M stůl . kontejner na koIečkách

D+M anatomická stavitelná židle

D+M magnetickátabule

D+M regálové skříň otevřená

Věšák

D+M skřlň policová

D+M skříňka pro uložení UPS a RACK

Sklad

D+M regálové skříň otevřená

cena interier viz. PD celkem

jedn.

soub.

ks

kpl

ks

soub.

ks

ks

ks

ks

ks

soub.

ks

ks

ks

soub,

ks

ks

soub.

ks

ks

soub.

ks

soub.

soub.

soub.

pocet
ks

_\_\|\)_.

_A—LNA

M_LAAAN—

A.J—t—L—LNA

jedn. cena celk. cena

407 519 Kč





 

Položkový rozpočet stavby slepý
 

 

Stavba: 230620 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

Objekt: SO 02 Venkovní úpravy nemocnice MR

Rozpočet: 230702 Úpravy související s pavilonem MR

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:  
Vypracoval:

 
Rozpis ceny Celkem

HSV

 

 

PSV
 

MON
 

Vedlejší náklady
 

Ostatní náklady

Celkem 1 824 793,42
 

 
 

Rekapitulace daní
 

 

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

  
 

Zaokrouhlení
 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK
 

 

v dne

Digitálně : v Digitálně podepsalln 9 . podepsal Ing.
BC- Tom a 5 Bc.TomášMařík

Tomáš Kočí Ma řík Datum: 20240123

 

 
 

TO m á Datum: 14:03:17+o1'00'

V v ,
2024.0226
12:02:35 Za zhotovitele Za objednatelesKOCI„„.00.

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     
 

 
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Připravné práce HSV

1 Zemní práce HSV

.

181 Sadové úpravy HSV

.

278 Konstrukce jezírka HSV

.

297 Energokanál, základy oplocení HSV

.

5 Vnitřní komunikace HSV

*

810 Přípojky ZTI, venkovní kanalizace HSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

7667 Vybavení — mobiliář PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem 1 824 793,42 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

   
  

 

 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 02 Venkovní úpravy nemocnice MR

R: 230702 Úpravy související s pavilonem MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 01 Přípravné práce 7 500 00

1 |121091101R00 !Geodetické zaměření & vytyčení kpl ] 1,0000011

Díl: 1 Zemní práce 111 758.35

4|121101101 JSejmuíí ornice s přemístěním do 50 rn m3 | 42000005

(15'17+3*7+4)'0,15 42,00000
| 51122201101 [Odkapávky nezapažené v hor.3 do 100 m3 m3 | 93000003'

bazének : 7'2,5*1,2 21,00000

akumulační nádrž : 2,5*3*2,4 18,00000

mtr. šachta : 2'1*2.0 4,00000

odkopávky pro zámk diažbu a chodníky : 250 *0,2 50,00000

6 122201109 Příplatek za Iepivost - cdkopávky v hor. 3 m3 1 93,00000 *

7 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNE m3 47.50000

.
ZTI : (12+19+6)*0,8'0,9+0,5*0,6'38 + 15'0,5'0,8+0,06 47,50000

8 132201119 Přípl.za Iepivost.h|oubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNE m3 47,50000 '

9 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,00000[

10 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor,1—4 do 50 rn : bude m3 94,00000 '

použito na zpětné zásypy a na terénní úpravy areálu

!
(34'0,6+52'0,2)+5G,4 94.00000

11 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3
78.50000lí

93+47.5+2 142,50000
'

-94,00000 -94,00000

12 167101102 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 m3 142,50000 ;

13 171201201 Uložení sypaniny na sk1.-sypanína na výšku přes 2m m3 48,50000 !

142,5-94 48,50000

14 174105111R12 Zásypy a násypy sypaninou se zhutněním prováděno m3 37.00000
vytěž. zeminou

15 199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, t 87.30000
č. dle katal. odpadů 17 05 04

48.5*1.8 87,30000

DiI: 181 Sadovéúpravy 195150,oo|
16 181301103 Zpětné rozprostření ornice včetně vylepšení pískem , m2 380,00000 ,

rovina, tI. 15-20 cm,d0 500m2

17 182951111 Položení netkané textilie bez upevnění včemě dodávky m2 380,00000s

netkané zahradnické textilie
16 160402112 Založení trávníku parkového výsevem včetně dodání m2 380,00000

travního osiva I pro stín ; včetně ošetření dle dohody s
investorem L

19 181 005 D+M živý plot z např. buxusu v 80 cm vč. Zeminy a m 34,00000
mulče
(2"8+10+8) 34.00000

20'101006 D+Mzáhony/kleče,přesazeníkeřů11 ks, výška1mviz rn 10.00000T
výkres C 3

21 181 007 Provedení ochrany stávajícího stromu - javor ks 1,00000

Díl:278 Konstrukce jezírka 233949.391
241273313511 íaeton základových desek prostý C 12115 m3 1 12,60000Ll

 
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnlmu přijmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 02 Venkovní úpravy nemocnice MR

R: 230702 Úpravy související s pavilonem MR
 

 

  
     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
   

 

 

 

 

 

 
    

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
6*2*1,05 12,60000

| 251311321412 [Zelezobeton nadzákladových zdí c 30137 dno m3 3,0000011
6*2"0,25 3,00000

[ 261311321412 1Že|ezobeton nadzákladcvých zdí c 30137 m3 , 3,60000!

(6+2)'2'0,45'0,5 360000

1 271311351105 [Bedněnlnadzákladových zdí, oboustranné - zřízení m2 34,40000'
(6+2)*2*(0.45+1.7) 34,40000

28 311351106 Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - odstraněni m2 34,40000

29 311361821 Výztuž nadzákladových zdí : betonářské oceli B500B (10 ! 0,75000

505)
6,6'0,11+0,024 0,75000

30 632415106 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační m2 6.00000

vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace, Penetrace

1,2'5 6,00000

31 ;782131130 Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 1 a 2 cm včetně m2 14,40000

|
dodávky. typový mater. např. žula tryskaná tl. 2 cm

(2+6)'2'(0,45+0,45) 14,40000
341998012029 1Přesun hmot pro drobné stavby výšky do 6 m ! 57.25449l

Díl: 297 Energokanál, základy oplocení 214 622.55
351271531113 |POIštář základu 2 kameniva hr. drceného _16-32 mm

:
m3 2,00000É

20'0,4*0,25 2,00000

| 1361273313611 1Beton základových desek prostý c 16I20 m3 0,80000! ]
20"0.4*0,1 0,80000

37*328271121 Zídka akustická z cihel betonových dl. 250 mm na MC m2 5,00000

zeď, výška 2m, dl. 2,5m : 2,5*2 5,00000

381328271179R07 D+M kovový záklop energokanálu; š 600mm - žebrovaný m 21 ,00000

plech žárově zinkovaný osazený do kraje obmbníků

39 917712111 Osazení ležet. obrub. bet. bez opěr, lože z kamen, včetně m
4200000!obrubníku betonového 100/10125

osazeno proti sobě '21'2 42,00000
401275310030 Základová patka z betonu C 16120, včetně bednění m3

5,00000H
štěrkopískový podklad 10 cm

brána u MR 2x patka : (1,3+2)*0,6*0,6 1,58000

pás pod oplocením jedn.chlaz. : 2,5*0,5*0,6 1,00000

palky ohrazení plochy MR : 3*0,6'0,6*0,8 0,66000

patky branky : 2*0,6'0,6*1,2+0,6*0,6*0,8 1,15000

rezerva 10 % : 4,6“0,1-0,06 0.40000

4319913012029 1Přesun hmot pro drobné stavby výškydo 6 m 1 22.780925_É_;..5m, - - .-,--
Díl: 5 Vnitřní komunikace 372 187,20

441182951112
Položení netkané textilie včetně upevnění včetně dodávky m2 214,0000t |
netkané zahradnické textilie a skob

451215901101
Zhutnění podlaží 2 hornin nesoudržných do 92% PS m2 214,0000( 1-

vibrační deskou

mlat 97 9700000
"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnímupříjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 02 Venkovní úpravy nemocnice MR

R: 230702 Úpravy související s pavilonem MR
 

 

   
 

 

  
  

 

 

    
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
dlažba : 5'4,5+10,3'1+2,2'4,5+3,2'12,5+1,2*7,7+14,06 106,00000

rezerva 5 % : 203'0,05+0,85 11,00000

46 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm
štěrkodrťi

m2
142.00000E

frakce 0—45mm '

okapní chodník zámk. dlažba : 30*0,9+3,6*1,4 32,04000

veget. dlažba : 106,00000
5'4,5+10,3*1+2,2'4,5+3,2"12.5+1.2'7.7+14.06

rezerva 2,5 % : 138'0,025+0,51 3,96000

47|564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štělkodrť' m2 142,00000 [! ]
[ frakce 0-63 mm

okapní chodník zámk. dlažba : 30'0,9+3,6*1,4 32,04000

veget. dlažba : 106,00000
5'4,5+10,3'1+2.2'4.5+3.2*12,5+1,2*7,7+14,06

rezerva 2,5 % : 138'0,025+0,51 3,96000

46 564861114 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm štěrkodrť m2 97,00000
'-

]
frakce 0-32 mm

podklad mlat : 97 97,00000

\ 4915536215040 |Kladenlzámkovédlažbytl. 8 cmdodrtětl. 4 cm \ m2 \ 142000005! ]
zámková dlažba vegetační : 109 109,00000

okapní chodník : 30'0,9+3,6'1,4 32.04000

rezerva : 0.96 096000

50 639561121 D + M Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý m 90,00000
]

9+7+39+15+19+1 90,00000

[ 51\639571205 Kačírekprookapovýchodníkpodélbudovyu.50mm \ m2 \ 27,00000É ]
30*0,9 27,00000

52 916581112 D + M kovového zahradního obrubníku zapuštěného m
6000003 ]

12'2+11+9+16 60.00000

\ 53\596100041 [Chodník mlamvý | m2 \ 97000005 ]
plocha : 8'11+3,5*2+2*4+4.5'1.2-1,9*6 97,00000

\ 54\5924530 \Dlažbapolovegetačnídodání \ m2 \ 112000001! ]
zámková dlažba : 109 109,00000

prořez : 109'0,025+0,275 3,00000

\ 55\59245309 \Dlažbazámkovápřírodní20x10x420x10x8cm \ m2 \ 34,0000QE ]
chodník u A 22 '32*1,05+0,4 34.00000

56 594250 Uprava vstupu kjezírku- ozn. Zákazu zastavení vč ks 1.00000 :

ohrazení obrubníky a snížení obrubníku vstupu
57 554 10 Provedení případné opravy izolace vč přizdlvky u objektu m 1800000

22 A, 22 B a 23 (celková délka styku je 70 m ,
předpoklad poškozeni cca 25 % ) L

56 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt dlážděný ! 192,40000 T

Díl: 810 Přípojky ZTI, venkovní kanalizace
, i

402 964,26
59 271531113 Polštář základu 2 kameniva hr. drceného 16—32 mm pro m3 1,20000 )

jímku

21302 1„20000 '

\ so\27331ae11 \Betonzákladovýchdesekprostý c 15120 | m3 \ 0900001 ]
podkladní deska : 2*3*0.15 0,90000

\ 51\273351215 \Bedněnístěnzákladovýchdesek -zřízení 1 m2 \ 2,0000g ]
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnlmu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: 50 02 Venkovní úpravy nemocnice MR

R: 230702 Úpravy související s pavilonem MR

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
(2+3)*2*0.2 2,00000

62 273351216 Bednění stěn základových desek - odstranění \ m2 2,00000E 0-

63 273361921 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí , ! 0,12000
1

0
drát d 8,0 mm,oko100 x100 mm _ _

6'2'1,2*0,008+0,0048 0,12000

641810 01 Potrubí PVC KD DN100 vč. obsypu šíp rn 25,00 €

651810 02 Potrubí PVC KD DN125 vč. cbsypu štp m 40,00 | 0

66 810 03 Odvodňovací žlab N 100, A 15, B 125 šířka 130mm, 0—

stavební výška 130 - 300 mm m 29,00
67 810 04 Systémová vpust ks 2,00 0

68 810 05 Litinový rošt pro žlab m 30,00
0

72 810 07 Akumulační nádlž samonosná plastová 4,5 m3 dodání 0

včetně osazení ks 1,00

70 810 08 Nástavec k nádlži v=750 mm, litinový poklop ks 1,00 0

71 810 09 Šachta ňltračnl plastová , litinový poklop ks 1,00 0

72 810 07 Zrušení stávající přípojky vody - litina m 4500
0-

73 810 08 D+M přípojka vody PE průměr 90 m 4500
0—

74 810 09 Kaíové stacionární čerpadlo pro závlahu a bazének ks 2.00 0—

7531010 Bazénovávýpust kpl 1,00 Ě
77 998721201 íPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 3 950,63000 6

Díl: 7667 Vybavení - mobiliář 22 157,00
78 7687 001 D+M betonová lavička s dřevěným sedátkem ks ZOOM

79 7687 002 D+M odpadkový koš ks 1,00000!

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 254 504,67
83 767 00 Zámečnické výrobky jsou podrobně popsány na výkrese

č. 15.6
84 767 01 D+M branky u podchodu 1 x 800 x 1260 mm; 1x 800 x ks 2,00000

1100 mm žárově zinkované včetně kotvení

85 767 02 D+M brána u MR cca 3150 x 2000 mm ., žárově ks 1,00000
zinkované vč ukotvení, kpl provedení

86 767 03 D+M oplocení u venkovní jednotky chlazení sloupky, m 8,00000
poplast. pletivo, brána 4000 x 2050mm

vč. branky : (1 ,5+4+2,5) 8,00000

87 767 04 D+M ohrazení plochy u MR ; obloukjakl, žár.zink. v 1.5m m * 8.00000

délka : 2,25'3,14+0,45'2+0,035 000000

88 767 05 D+M brána ohraničující veřejně přístup. plochu jackly, ks 1,00000

žár.zink,vč.kování;3000mmx1000mmvýš 1
92 998767201 1Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1 2 49270000 _ _

Díl: VN Vedlelší náklady 10 000.00
931005121 R Zařízenístaveniště |Soub0r1 1,00000 !

94 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 *

| Celkem 1 824 193,42l

lPoznámky
uchazeče k zadání

|, - .- f - — - — — _ _ i , , ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet slepý
 

 

 

S: 230620 Přístavba MR k urgentnímu příjmu nemocnice Prachatice a.s.

0: SO 02 Venkovní úpravy nemocnice MR

R: 230702 Úpravy související s pavilonem MR
 

    
MJ Množství

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7





vNoNNóN
.N..&

.S.
5+

„MŠE
2.8.22

„EBS

„_„ox

„NES
.?

_mamnoa
mcrsač
mmEO>\

__„>Š_
F

.?

Hum

gcóvhmťoměmmBEN©3334“ŠŠŠnm.mmwimmmávmňmwomvmžmnmmhšBE.NĚMGHÝWD...832353www.man..53.3
cm.

_.GDámNWĚRwmáoNČMN2.3328.373
|

2.3323.53:„.n-BSW.Nmámwhňhv3338Nv;

wwťvmwww.ag—03mmccwdwGGNQMŠNNEEEN:Hmš3.33
5

nemůže535.53nmémadnqrmmmáomomňhmgbBodm—

Š

|

_...

Nm_mcmmvwvhwowmvgmqurwoqgmmhmwmwmvmnmum_mcmmeNnNQNmNQNMNNN__Noww—th—w—m—w—m—N—:c—mc
N—

:.

o..

m

m

»

o

m

v

m

mzmo

250.21
Na
mo

50.309
:m.ššš

63.2vězněn
„9.2.28—

EaE

cw>mn>>

wunN
:Nx

_šoĚm>

.:,NĚÉĚL32552
_ÉŠ

E323
Ěmzwu

__wzmxoťwcm
$Eu£

muxšmcox
ŠŠŠ

w>oumm
wowa

EEQN

wowa

ušními

ME

amEooEa:
ŠEŠ

_=>9__
>vm2w=

|

ŠŠŠ63552.me$%

2223
žsvš

32:35“
09.235!

Ewě
.

2030

29%
65.65„,.—Šiša:

auxčlvmšž
ŠŠŠ

___ĚŠ

Massu,:
.msmnw.
8m_cN_

\migm
.Ěš:

„2225
Ex;
cca

320!

E:.:

Šmak2239.

$$$?
52522—

m..

waxšmce.
_ŠS

R:.ĚÉS.
32.565.

Ěmš

Ěošoa
Šuk.:

_Egš
_.Eušoa

Šuk.:

muž....mzoxBxEEEžmuxĚÉĚ
_Emaax

m

|

|

85.5

29355
5qu

„š.
„Ě

.mó

aazmsuwí
02:09:02

:..—...za

:....:Eamš
3.

3.5.85.
323.52:

353.3

 





ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE
 

Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s.

Stavba

Jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce čestně

prohlašuji, že nemám v úmyslu zadat žádnou část výše uvedené veřejné zakázky
žádnému poddodavateli.

Za firmu: KOČÍ a.s.

adresa: K Lipám 132, 397 01 Písek

IČ: 46683046

Oprávněná osoba jednat za výše uvedenou firmu:

V Písku, dne 21.2.2024

Digitálně
BC. Tomáš podepsal Bc.

„

Tomáš Mařík

Ma I'I k Datum: 20240221

07:25:40 +01'00'

Bc. Tomáš Mařík

Digitálnělng ' podepsal Ing.
' V Tomáš KočíTomas

Datum:

V ' 20240226Koa
„55,20 +o1'00'




